
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.: 13.019.421/0001-0689854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2021 - PR 16/202116/202106/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Municipal De Saúde,  ALACIR DURANTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GABRIELI TOAZZA PECH ODONTOLOGIA LTDA     (1578)2 Prótese Total Removível (PTR) - maxilar/mandibular: Prótese total(PT) acrilizada; confeccionada em acrílico termo-polimerizável dealta resistência com dentes com as seguintes característicasmínimas: dupla prensagem (corpo e esmalte), alta resistênciamecânica, química e à abrasão, ausência total de bolhas ouporosidades. Fluorescência natural. Certificação ISO. Incluindoplaca de mordida, montagem, ceroplastia, prensagem, moldagemincluindo vazamento do gesso. - Marca: G.T.P. un 120,00  0,0000 590,00    70.800,00
Total do Fornecedor: 70.800,00ODONTOLOGIA SMART SORRISO LTDA     (1579)1 Prótese Parcial Removível (PPR) - maxilar/mandibular: Próteseparcial removível (PPR), estrutura metálica, fundida emcromo-cobalto, acrilizada em acrílico termo-polimerizável de altaresistência com dentes com as seguintes características mínimas:dupla prensagem (corpo e esmalte), alta resistência mecânica,química e à abrasão, ausência total de bolhas ou porosidades.Fluorescência natural, certificação ISO, incluindo placa de mordida,montagem, ceroplastia, prensagem, acrilização e moldagem,incluindo vazamento do gesso. - Marca: LABOR TOP

un 120,00  0,0000 695,00    83.400,00
Total do Fornecedor: 83.400,00Total Geral: 154.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

16/20218/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL05/10/2021Registro de preços para futura e eventual para moldagem elaboração, confecção conserto e fornecimento de próteses: Total maxilar e Mandibular e Parcial Removível maxilar e mandibular, incluindo mão de obra e material, para atendimento/distribuição gratuita aos pacientes da Rede Básica de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde no município de Santiago do Sul - SC  autorizado pela Lei Municipal nº.593/2011 de 24 de novembro de 2011.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santiago do Sul,   5   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Responsável pelo FMS


